
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАДЕЖДИНО  

          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

от  31 марта 2020 года                №  155 

 

О внесении изменений в Решение Собрания Представителей  сельского поселения 

Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской области от 25 декабря 2019 

года №145 «О принятии бюджета сельского поселения Надеждино муниципального 

района Кошкинский Самарской области на 2020год и на плановый период 2021 и 2022 

годов. 

 

            Заслушав информацию Администрации сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей сельского 

поселения Надеждино муниципального района Кошкинский 

 

                                                                      РЕШИЛО: 

 

1.Внести изменения в Решение Собрания Представителей сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский  от 25 декабря 2019 года № 145 «О принятии бюджета  

сельского поселения Надеждино муниципального района Кошкинский  Самарской области на 

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

В статье 1:  

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Надеждино 

муниципального района Кошкинский  плановый период 2020 год: 

Общий объем доходов – сумму 14 910 тыс.руб. заменить суммой 13 722 тыс.руб. 

Общий объем расходов – сумму 14 913 тыс.руб. заменить суммой 13 725 тыс.руб. 

 

Статью 4 изложить в новой редакции: 

       «1. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения 

Надеждино в 2020 году в сумме 9925 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные 

межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, 4755 тыс. рублей. 

         2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году в сумме 9732 тыс. рублей. 

         3. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения 

Надеждино в 2021 году в сумме 8316 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные 

межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, 3014 тыс. рублей. 

         4. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году в сумме    8316 тыс. рублей. 

         5. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения 

Надеждино в 2022 году в сумме 8674 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные 

межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, 3230 тыс. рублей. 

         6. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году в сумме    8674 тыс. рублей». 

 

      В статье 5 пункт 1:  

приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета сельского поселения 

Надеждино муниципального района Кошкинский Самарской области» изложить в новой 

редакции, в соответствии с приложением 1 к настоящему Решению.  

 

Статью 6 исключить.  




	01
	02

